
Radka O. (Radule O.) ID 83639 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 8:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 děkuji za zájem o věcičky z mého alba.

 Věci, které prodávám, jsou po mých klukách. Může se stát, že se najde i pár nových, nenošených kousků. Většinou z důvodu
neodhadnutí velikosti. Pak to uvedu.

 Před vložením inzerátu vždy věci pečlivě prohlédnu a poctivě se snažím popsat jejich stav, včetně případných vad. Občas se
samozřejmě může stát, že něco přehlédnu. V tom případě mě, prosím, kontaktujte. Určitě se nějak domluvíme.
 Věci ráda přeměřím.

 Balíčky se snažím odesílat vždy do 3 pracovních dnů od připsání peněz na účet, ale mám dvě malé děti, které bývají poměrně
často nemocné, tak prosím o pochopení, pokud se s odesláním někdy zpozdím. V tom případě Vás budu samozřejmě
informovat.

 Prosím o zaslání zprávy o doručení balíčku.

 Těším se na obchůdky!!!

 Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

